
 

Decreto Dirigenziale n. 36 del 07/12/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 10 - Personale del S.S.R.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CFSMG TRIENNIO 2016/2019 - TRASFERIMENTO DA REGIONE MOLISE DOTT.SSA

FLORIO ANTONIETTA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 89 del  11 Dicembre 2017



IL DIRIGENTE

VISTO
- il  Decreto  Legislativo  17  agosto  1999,  n.  368  in  attuazione  della  Direttiva  n.  93/16/CEE,  in

materia di libera circolazione dei medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati
ed altri titoli,  come modificato dal Decreto Legislativo 8 luglio 2003, n. 277 in attuazione della
Direttiva 2001/19/CE;

PREMESSO:
- che,  in  esecuzione  di  detto  provvedimento,  con  Decreto  Dirigenziale  n.  30  del  25/03/2016,

pubblicato sul B.U.R.C. n. 19 del 29/03/2016, è stato bandito il Concorso per l’ammissione al
Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale – 2016/2019;

- che il Bando in questione prevedeva:
o che il numero di medici da ammettere al corso, per la Regione Campania, sia di 80 unità;
o che l’assegnazione di detti  80 posti avvenga secondo la graduatoria determinata sulla

base  del  punteggio  conseguito  dai  candidati  nella  prova  di  selezione  a  cui  saranno
ammessi  quanti,  in  possesso  dei  requisiti  previsti  dal  bando,  abbiano  presentato  la
domanda di partecipazione entro il termine utile;

- che la Regione Molise ha inoltrato, in data 10/10/2017, istanza di trasferimento dalla Regione
Molise  alla  Regione  Campania  della  dott.ssa  FLORIO  Antonietta,  ammessa  al  corso  di
formazione  specifica  in  medicina  generale  triennio  2016/2019  in  Regione  Molise  con
Determinazione Dirigenziale 5742 del 21/11/2016;

- che questo ufficio, con nota prot. 0677757 del 16/10/2017, comunicava alla Regione Molise la
disponibilità di un posto vacante nel corso di medicina generale della Regione Campania e che ai
sensi  dell’art.  11  del  bando di  concorso,  contestualmente  richiedeva  alla  stessa  l’invio  della
documentazione relativa alla dott.ssa Florio  Antonietta, al fine di  valutare l’ammissibilità  della
richiesta di trasferimento;

- che  la  Regione  Molise  ha  inoltrato  a  questo  ufficio  la  suddetta  documentazione  in  data
27/11/2017;

- che questo ufficio ha inviato la documentazione di  cui  sopra alla ASL Salerno, indicata dalla
richiedente  come  sede  preferita  di  assegnazione,  in  data  30/11/2017  per  le  valutazioni  di
competenza;

PRESO ATTO che
- Con nota prot. 333 del 01/12/2017, acquisita al protocollo regionale con numero 0796693 del

04/12/2017, il Responsabile del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale della ASL
Salerno ha comunicato il nulla osta al proseguimento del percorso formativo della dott.ssa Florio
Antonietta presso la ASL Salerno per il triennio 2016/2019;

RAVVISATA, pertanto, alla luce di quanto sopra, 
- la possibilità di procedere all’accoglimento dell’istanza di trasferimento dalla Regione Molise alla

Regione Campania  della  dott.ssa Florio  Antonietta,  per  il  proseguimento  della  frequenza del
CFSMG 2016/2019;

VISTI:
la  DGR 591  del  25/10/2016,  con  la  quale  la  Giunta  Regionale  ha  disposto  il  conferimento
dell’incarico di Responsabile della UOD “Personale del SSR” al dott. Gaetano Patrone;
il DPGR n. 239 del 30/11/2016, con il quale il Presidente della Giunta Regionale ha conferito
l’incarico di Dirigente della UOD  “Personale del SSR” al Dott. Gaetano Patrone;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 89 del  11 Dicembre 2017



DECRETA

per tutto quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato, 

- di accogliere l’istanza di trasferimento della dott.ssa Florio Antonietta per il proseguimento della 
frequenza del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale della Regione Campania, 
Triennio 2016/2019;

- di  notificare,  per  gli  adempimenti  successivi,  il  presente  decreto  all'interessato,  alla  Regione
Molise,  nonché  al  Direttore  Generale  dell'ASL  Salerno  ed  al  Responsabile  del  Corso  di
Formazione Specifica in Medicina Generale dell'ASL Salerno;

- di trasmettere il  presente provvedimento al  Direttore  Generale per la  Tutela della  Salute e il
Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale e al BURC per la pubblicazione.

- Dott. Gaetano Patrone -

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 89 del  11 Dicembre 2017


	BURC n. 89 del  11 Dicembre 2017

